Processo Administrativo 09000005/23     

Processo Licitatório nº D 090005.2023

Objeto........................:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE
EXPEDIENTE

Contratado.................: MICROFACIL INFORMATICA LTDA, CNPJ
08.010.923/0001-36, com o valor total de R$ 8.767,50 (oito mil,
setecentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos).

Dotação  Orçamentária:  Exercíc io  2023  At iv idade
0101.010310001.2.001 Manut.dos Serv.da Câmara de São Vicente ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº  8.666/93 e suas